РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 17 августа 2017 года № 9/1

р.п. Железнодорожный

О согласовании Перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Усть-Илимский район»
и подлежащего передаче в муниципальную собственность Железнодорожному
муниципальному образованию, образованному на территории
муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с разграничением имущества, в соответствии с Законом Иркутской области
от 16.05.2008 № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в
муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской
области», руководствуясь ст.ст. 24, 32 Устава Железнодорожного муниципального
образования, Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче в
муниципальную собственность Железнодорожного муниципального образования,
образованного на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»,
согласно приложения.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением, решения возложить на постоянную комиссию Думы
Железнодорожного муниципального образования по экономике, хозяйству и муниципальной
собственности.

Ги -  *
>О  - > „Ч о\

*> г  ' 'о
А /  Кг _ Ъ .

■
Председатель Думы Железнодорожного |  \  /7
муниципального образования четвертогор.сазыв^У^^/ t I ,

Глава Железнодорожного
муниципального образов;

* ц и Г> Л/)

3 1 g ' I  i x u e i t s y  ::

В.Э. Симонов

T.E. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение
к решению Думы Железнодорожного

муниципального образования четвертого созыва
от «17» августа 2017 № 9/1

Перечень
Имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче в муниципальную
собственность Железнодорожного муниципального образования, образованного

на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»

№
п/п

Наименование, адрес Год
постройки

Площадь
(кв.м)

Кадастровый
номер

Кадастровая
стоимость (руб.)

1 Нежилое помещение,
Иркутская область,
Усть-Илимский район,
р.п.Железнодорожный,
ул. Дорожная, д. 4

1976 797,6 38:17:010110:239 936214,90 .

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования Ю.А. Чижов